様式２号

記　番　号※
※「なければ削除」
２０２１年●月●●日

一般財団法人　日本データ通信協会
　理事長　酒井　善則　殿
住所：東京都千代田区霞が関○丁目○−○
　名称：株式会社○○○○

令和３年度情報通信利用促進支援事業費補助金交付申請書

情報通信利用促進支援事業費補助金交付規程（利用者向けデジタル活用支援推進事業）第５条第１項の規定により、上記補助金の交付について、下記のとおり申請します。

記

１　間接補助事業の名称
利用者向けデジタル活用支援推進事業（地域連携型）　地域連携型で複数自治体・複数申請する場合、連携自治体名を個別に記載。）
２　間接補助事業の目的及び内容
　　様式１号に記入した「事業計画」を要約して記載（100字程度）
３　間接補助事業に要する経費の額
　　○○,○○○千円
４　間接補助対象経費の額
　　○○,○○○千円
５　補助金交付申請額
　　○○,○○○千円
６　間接補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金の額の配分額
　　別添「様式４号　収支計画」のとおり
７　同上の額の算出基礎
別添「様式５号　見積書」のとおり
８　間接補助事業の開始及び完了年月日
　　交付決定日～２０２２年２月２５日